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Pentax väljer Baltzar   
 
Pentax, en av världens ledande kameratillverkare, har valt Palettes 
system Baltzar Business Arena för att få en effektivare fakturahantering.  
 
Palette är marknadsledande på lösningar för att effektivisera hela processen från inköp 
till betalning med sin egenutvecklade produkt Baltzar Business Arena. 
 
Pentax är en av världens ledande tillverkare av kameror och andra optiska instrument, 
såsom kikare, mätinstrument, övervakningsoptik och IT-produkter. Det är den 
europeiska delen av Pentax som har valt att använda Baltzar Business Arena och 
systemet kommer att integreras med SAP. Pentax Europa har kontor bl a i Belgien, 
Schweiz, Holland, England, Tyskland, Frankrike och Sverige.   
 
– För Pentax så var det avgörande att Baltzar är så flexibelt och användarvänligt att det 
fungerar i alla länder. Det var också viktigt för dem att känna förtroende för oss som 
leverantör säger Lars Ola Petters, VD på Palette.  
 
 
För mer information kontakta: 
 
Petra Hagman 
Head of Communications, Palette Software & Consulting AB 
Tel: +468 563 092 25 or +46 734 170 225 
Email: petra.hagman@palette.se 
 
 
 
Palette Software & Consulting AB grundades 1993 och är en snabbt växande 
mjukvaruleverantör av ekonomiska och administrativa stödprocesser. Palette erbjuder 
kunskap och mjukvara för att effektivisera arbetsflöden och är marknadsledande i 
Sverige på elektronisk fakturahantering med den egenutvecklade produkten Baltzar 
Business Arena.  
Baltzar Business Arena är flexibel produkt med ett användarvänligt gränssnitt som kan 
integreras med ledande ERP-och finansieringssystem. Palette har över 500 kunder i 33 
länder. Under 2008 har drygt 100 företag valt att börja arbeta med Palette och Baltzar. 
Kunderna finns bland små och stora företag i olika branscher ex på kunder är Barco, 
Findus, Handelsbanken, Abbot, Schenker Logistics och Stena Line.  
 
En del av företagets framgångar är att lyfta fram den mänskliga aspekten av IT. Genom 
nära relationer med partner och kunder, hjälper Palette företag att få mer effektiva 
processer.  
 
Palette har kontor i Stockholm, Eskilstuna och Malmö, med försäljning i hela 
Skandinavien och Europa. Under 2004, 2005 och 2006 blev Palette utsedd till "Partner of 
the Year" av ReadSoft. Läs mer på www.palette.se eller www.baltzar.com 


